
UCHWAŁA NR XIX/127/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. 
w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 5a ust. 7 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie, zmienionej uchwałą Nr XVII/118/20, wprowadza się 
zmiany: 

1) §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Do końca sierpnia każdego roku Burmistrz Dobiegniewa 
przygotowuje i ogłasza Harmonogram przebiegu procedur BOwD na rok następny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: D5B1DE50-3AF6-49D4-B32A-B2ECB5FF945F. Podpisany Strona 1 z 1




